



MØTEPROTOKOLL

Side 1 av 3

Protokoll fra Årsmøte 2019 i Bergen Trial Team		Møte nr. 01	Dato 03.03.2020
<input type="checkbox"/> Telefonmøte <input type="checkbox"/> Elektronisk møte <input checked="" type="checkbox"/> Møte		Møtested: klubbhus	
Tilstede: 15 personer <ul style="list-style-type: none">• Martin Roll Solberg (MRS)• Elise Elvestad (EE)• Christian Høy Muller (CHM)• Dave Catherall (DC)• Olaf Hopen (OH)• Kenneth Kolsrud (KR)• Graeme Carter (GC)• Adrian Joensen (AJ)• Stian Solberg (SS)• Sander Solberg (SS)• Adrian Elvestad (AE)• Anna Danielsen (AD)• Vidar Danielsen (VD)• Gry Hamre (GH)• Conrad Rye Holmboe (CRH)		Meldt forfall: Bjørn Carter (BC) Simen Ellefsen (SE) Emilie Steindal (ES)	
Møteleder Christian Høy Muller	Referent Graeme Carter	Start: kl. 19:00 Slutt: kl. 21:45	

FORHANDLINGER

Nr.	Overskrift	Bakgrunn / opplysninger	Aksjoner	An-svar	Frist
01	Godkjenning av de stemmeberettigede	Styret redegjorde for det antall personer som var til stede som styret anså for stemmeberettigede ved oppstart av årsmøtet.	Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 15 Årsmøtet er vedtaksført da det er møtt fram et antall medlemmer som minst tilsvarer antall styremedlemmer. Ref. klubbens lov §13 (5)		
02	Åpning av møtet og valg av møteleder, referent og to medlemmer til å skrive under protokollen	Styret ved CHM ønsket velkommen og fremla forslag om CHM som møteleder og GC som referent. Styret foreslo AJ og KK til å underskrive protokollen.	Årsmøtet godkjente forslaget.		



03	Godkjenning av innkalling og saksliste	Styret opplyste at det var feil i sakslisten i innkallingen: årstall for Sak 7 skal være 2021. Og Sak 9 skal kun omhandle budsjett. Styret fremla forslag om at innkallingen og revidert saksliste ble godkjent.	Innkallingen ble godkjent og sakslisten ble som følger: Sak 1. Godkjenning av de stemmeberettigede Sak 2. Åpning av møtet og valg av møteleder, referent og 2 til å skrive under protokollen Sak 3. Godkjenning av innkalling og saksliste Sak 4. Styrets årsberetning 2019 Sak 5. Regnskap 2019 Sak 6. Innkomne forslag Sak 7. Fastsettelse av kontingent, baneleie, etc for 2021 Sak 8. Budsjett 2020 Sak 9. Handlingsplan 2020 Sak 10. Valg av Styre med vara, Kontrollkomite og Valgkomité for 2020		
04	Styrets årsberetning 2019	GC gikk gjennom Styrets Årsberetning.	Årsberetningen ble godkjent.		
05	Regnskap 2019	DC og CHM redegjorde for regnskapet. CHM leste opp revisorens uttalelse ifm regnskapet og.	Årsregnskap ble godkjent av årsmøtet. Revisorens uttalelse viser at regnskapet var ført bra ifølge vanlig praksis og er i samsvar med NIF's standard.		
06	Innkomne forslag	Ingen			
07	Fastsettelse av kontingent for <u>2021</u>	Styret foreslo å fortsette i <u>2021</u> med det to-delte kontingentsystemet som ble innført i 2015, dvs: medlemsavgift + baneavgift. Medlemsavgift beholdes på kr 250.	Årsmøte bestemte at <u>2021</u> skulle fortsette med to-delt kontingent og at medlemsavgift beholdes på Kr. 250. Baneleie skal fortsatt være Kr.1000 / år. Styret oppfordres til å bestemme baneleie avhengig av når på årstid leien skal gjelde fra. Etter en diskusjon og avstemning (9 mot 7) skal kontingent for Rekruttmedlemmer endres fra kr 100 til kr 50 (som er i samsvar med NIF's minimum krav).		
08	Budsjett 2020	Styret presenterte Budsjett for 2020.	GC opplyste at posten for Inntekt fra NM kunne forsvinne. Posten ble slettet og posten for Kurs og Samlinger ble tilsvarende redusert (T.O. CRH opplyste at det er mulig at kurs i fremtiden kan bli gratis). Budsjettet ble godkjent med ovennevnte endring.	CHM	asap



09	Handlingsplan 2020	Styret presenterte Handlingsplan for 2020 pluss terminliste med vaktliste for treningsdager, BTT Cup, Hordalands Cup og dugnader.	Årsmøte godkjente Handlingsplanen. Årsmøte godkjente Terminliste. Sesongstart trening er bestemt til 14. mars 2019. Sesongslutt trening blir 21. nov 2019. Terminliste sendes medlemmene asap. Kopi slåes opp i klubbhuset og legges på både Facebook og nettsiden.	GC	asap
10	Valg av Styre med vara, Kontrollkomite og Valgkomité med vara for 2020	Styret foreslo følgende kandidater ut fra forslag fra valgkomité: Leder: Græme Carter Nestleder: Elise Elvestad Styremedlem #1: Kenneth Kolsrud Styremedlem #2: Martin Roll Solberg Styremedlem #3: Simen Ellefsen Varamedlem #1: Olaf Hopen Varamedlem #2: Adrian Elvestad Kontrollutvalg medlem#1: Christian Høy Muller Kontrollutvalg medlem#2: Bjørn Carter Kontrollutvalg vamed.: Adrian Joensen Valgkomiteleder: Emilie Steindal Valgkomitemedlem#1: -- Valgkomitemedlem#2: -- Valgkomitevara: --	Årsmøtet godkjente de foreslåtte kandidater. Vedr. valgkomitéen. Det har ikke lykket å finne 4 medlemmer, kun leder. Men viljen i klubben tilsier at valgkomitelederen får hjelp når det trengs.		

Sted og dato: Bergen 10/3-2020

Signert for Bergen Trial Team:

Navn:

Kenneth Kolsrud

Navn:

Adrian Joensen